

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	45262400-5	OSŁONA ŚMIETNIKA			
1.1		WYKOPIY			
1	KNR 2-01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.	m ³		
d.1.1	0310-02	5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III)	m ³	1,50	
		1,50	m ³	26,70	
		1,50*(15,80+2,0)	m ³	-3,79	
		-3,792			
				RAZEM	24,41
2	KNR 2-01	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczy- mi	m ³		
d.1.1	0301-02	(kat.gr.III)	m ³	3,79	
		1,20*15,80*0,20			
				RAZEM	3,79
3	KNR 2-01	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m kat.	m ³		
d.1.1	0320-02	gr.III-IV -szerokość 0.8-1.5 m	m ³	22,91	
		22,908			
				RAZEM	22,91
1.2		FUNDAMENTY			
4	KNR 2-02	Ściany żelbetowe proste gr.8 cm wys. do 3 m	m ²		
d.1.2	0207-01	1,30*15,80	m ²	20,54	
				RAZEM	20,54
5	KNR 2-02	Ściany żelbetowe - dodatek za każdy 1 cm różnicy grub. ścian	m ²		
d.1.2	0207-07	Krotność = 12	m ²	20,54	
		20,54			
				RAZEM	20,54
6	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe dwiema warstwami papy na lepiku na gorąco ław fun-	m ²		
d.1.2	0604-01	dament.murowanych z wyrównaniem zaprawą	m ²	4,74	
		0,30*15,80			
				RAZEM	4,74
7	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty gład- kie	t		
d.1.2	0290-01	(12,0*0,222*20,540*2,0)/1000,00	t	0,11	
				RAZEM	0,11
1.3		KONSTRUKCJA OSŁONY ŚMIETNIKA			
8	KNR K-02	Ściany z bloków SILKA M24 w budynkach 1-kond. o wys. do 4,5 m na zapra- wie	m ²		
d.1.3	0104-07	cienkospoinowej (klejowej)	m ²	26,07	
		1,65*15,80			
				RAZEM	26,07
9	KNR 2-02	Wieńce monolityczne na ścianach zewnętrznych o szer. do 30 cm	m ³		
d.1.3	0212-12	0,25*0,30*15,80	m ³	1,19	
				RAZEM	1,19
10	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty gład- kie	t		
d.1.3	0290-01	0,015	t	0,02	
				RAZEM	0,02
11	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty że- bro-	t		
d.1.3	0290-02	wane	t	0,04	
		0,039			
				RAZEM	0,04
12	KNR 2-02	Konstrukcje daszków dwuspadowe	m ²		
d.1.3	1220-05	2,05*5,55*2,0	m ²	22,76	
				RAZEM	22,76
13	KSNR 7	Malowanie zmontowanych, zabezpieczonych farbą podkładową konstrukcji hal ty-	t		
d.1.3	0901-01	pu lekkiego	t	0,38	
		0,383			
				RAZEM	0,38
14	NNRNKB	(z.VI) Pokrycie dachów o pow.do 25 m2 o nachyleniu połaci do 85 % blachą po-	m ²		
d.1.3	202 0535-01	wlekaną dachówkową na łatach	m ²	22,76	
		2,05*5,55*2,0	m ²	-1,82	
		-1,30*1,40			
				RAZEM	20,94
15	NNRNKB	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż gąsiorów	m		
d.1.3	202 0539-01	5,55	m	5,55	
				RAZEM	5,55
1.4		PODKŁADY POD POSADZKI			
16	KNR 2-31	Wykonanie koryta na poszerzeniach chodników w gruncie kat.II-IV - 10 cm głę-	m ²		
d.1.4	0102-05	bok.koryta	m ²	11,50	
		11,50			
				RAZEM	11,50
17	KNR 2-31	Wykonanie koryta na poszerzeniach chodników w gruncie kat.II-IV - za każde dal-	m ²		
d.1.4	0102-06	sze 5 cm głębok.koryta	m ²		
		Krotność = 5,4			
		11,50		11,50	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	11,50
18 d.1.4	KNR 2-01 0301-02	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczy- mi (kat.gr.III) WYWÓZ ZIEMI NA ODLEGŁOŚĆ 1 KM. 0,37*11,50	m ³ m ³	4,26	
				RAZEM	4,26
19 d.1.4	KNR 2-02 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podł.gruntowym 0,15*11,50	m ³ m ³	1,73	
				RAZEM	1,73
20 d.1.4	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podł.gruntowym 0,10*11,50	m ³ m ³	1,15	
				RAZEM	1,15
21 d.1.4	KNR 0-11 0325-01 analogia	Nawierzchnia z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm typu 10 na pod- sypce cementowo-piaskowej grubości 40 mm z wypełnieniem spoin zaprawą ce- mentową 11,50	m ² m ²	11,50	
				RAZEM	11,50
1.5		ROBOTY WYKONCZENIOWE			
22 d.1.5	KNR 2-02 1211-05	Kraty siatkowe o pow.do 2 m2 ELEWACJA PÓŁNOCNO-ZACHODNIA 0,43+1,09 ELEWACJA PÓŁNOCNO-WSCHODNIA 0,53+0,31+0,74 ELEWACJA POŁUDNIOWA-ZACHODNIA 0,31+0,74 <drzwi>2,00<m2> ELEWACJA POŁUDNIOWO-WSCHODNIA 0,76*2	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	1,52 1,58 1,05 2,00 1,52	
				RAZEM	7,67
23 d.1.5	KNR 2-02 0902-01	Tynki zewn.zwykłe kat.III na ścianach płaskich i pow.poziom.(balkony i loggie) wyk. ręczn. TYNKI ZEWNĘTRZNE 1,95*15,80+0,25*1,95*2,0 A (suma częściowa) TYNKI WEWNĘTRZNE 1,95*13,80 B (suma częściowa)	m ² m ² m ² m ²	31,79 ----- 31,79 26,91 ----- 26,91	
				RAZEM	58,70
24 d.1.5	KNR K-04 0106-05	Wykonanie tynków akrylowych na gotowym podłożu z zaprawy Akrytynek o uziarnie- niu 2,5 mm i fakturze baranek TYNKI ZEWNĘTRZNE 1,95*15,80+0,25*1,95*2,0	m ² m ²	31,79	
				RAZEM	31,79
25 d.1.5	KNR 2-02 1505-10	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych - tyn- ków gładkich bez gruntowania TYNKI WEWNĘTRZNE 1,95*13,80	m ² m ²	26,91	
				RAZEM	26,91
2		ŚMIETNIKI PODZIEMNE			
26 d.2	kalk. własna	Dostawa i montaż śmietników podziemnych w formie silosa na odpadki stałe UWS o poj. 5m3. Całość składa się z prefabrykowanego betonowego silosu i z pojemni- ka na odpady o pojemności 5 m3 wyposażony w dwu hakowy system opróżnienia. Pojemnik składa się z trzech głównych elementów: kontenera po- ziemnego, pod- łogi i kiosku wrzutowego. 2	kpl. kpl.	2,00	
				RAZEM	2,00
345233260-9		PLAC ZABAW			
27 d.3	KNR 2-31 0102-05	Wykonanie koryta - plac zabaw - w gruncie kat.II-IV - 10 cm głębok.koryta 126,79	m ² m ²	126,79	
				RAZEM	126,79
28 d.3	KNR 2-01 0301-02	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczy- mi (kat.gr.III) WYWÓZ ZIEMI. 0,10*126,79	m ³ m ³	12,68	
				RAZEM	12,68
29 d.3	KNR 2-31 0105-01	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grubość warstwy po za- gęszczeniu 126,79	m ² m ²	126,79	
				RAZEM	126,79
30 d.3	KNR 2-31 0105-02	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - za każdy dalszy 1 cm gru- bość warstwy po zagęszczeniu Krotność = 17 126,79	m ² m ²	126,79	
				RAZEM	126,79

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
31 d.3	analiza indywidualna	Wypożyczenie placu zabaw - ceny uwzględniają transport i montaż na placu budowy (Firma NOVUM) 1. PŁOTEK PIONOWY - 46,24 mb 2. FURTKA - 1 szt. 3. TABLICA INFORMACYJNA - REGULAMIN - 1 szt. 4. ŁAWKA Z RUR STALOWYCH Z OPARCIEM - 2 szt. 5. KOSZ Z PÓŁWAŁKÓW - 2 szt. 6. HUŚTAWKA WAŻKA (3109) - 1 szt. 7. ZESTAW QUADRO 1287 - 1 SZT. 8. KOGUT (3002) - 1 SZT 9. HUŚTAWKA PODWÓJNA DREWNIANA (3103) - 1 SZT	szt		
		1,00	szt	1,00	
				RAZEM	1,00
445233260-9 MONTAŻ ŁAWEK I KOSZY NA ŚMIECI PRZED BUDYNKIEM					
32 d.4	analiza indywidualna	Montaż ławek typu parkowego - ceny uwzględniają transport i montaż na placu budowy.	szt		
		3,00	szt	3,00	
				RAZEM	3,00
33 d.4	analiza indywidualna	Montaż koszy na śmieci - ceny uwzględniają transport i montaż na placu budowy.	szt		
		3,00	szt	3,00	
				RAZEM	3,00
545262400-5 TRZEPAK					
34 d.5	KNR 2-02 1220-02	Trzepak, podwojny typ T-1	szt.		
		1,0	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
645262400-5 ŁAWKA GOSPODARCZA					
35 d.6	KNR 2-02 1220-02 analogia	Ławka gospodarcza	szt.		
		1,0	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00